
Fitmin Channel Star Zduchovice S-V01

8. ročník seriálu pro děti, pony, juniory, mladé jezdce a jezdce, kteří nestartovali v soutěžích "S" a výše
Závod: 427B2 Místo konání: Zduchovice
Datum: 27.04.2013 28.04.2013
Pořádá: JO La-Boheme Zduchovice

Skoková soutěž ZL - OTEVŘENÁ
PROHLÍDKA PARKURU SPOLEČNÁ SE SOUTĚŽÍ ČÍS. 8, PŘED SOUTĚŽÍ ČÍS. 8!
Hodnocení dle čl.A 238.2.1.
Soutěž pro koně a jezdce bez omezení, kteří však nestartují v soutěži čís. 8.
Společné dekorování s jezdci účastnící se soutěže čís. 8.
První je dekorována soutěž číslo 8. a následuje dekorování soutěže čís. 9.

Funkcionáři
Hlavní rozhodčí: Šubr Bohuslav (C1048)
Členové: Hladík Václav/RZ (D0510), Oswaldová Kateřina/RZ (B1972), Jůzová Lenka/RZ (C1046), 

Krpela Zdeněk/ST (D0163)

Rozhodují: Šubr Bohuslav, Hladík Václav, Oswaldová Kateřina, Jůzová Lenka, Krpela Zdeněk

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 09_ 27.04.2013Číslo dle rozpisu:

27Čl.PJS: 238.2.1 Délka dráhy: 460 [m]
Tempo: 350 [m/min]Klasická skoková soutěž 

hodnocená dle čl. 238.2.1 Stanovený čas: 79 [s]
Poč.přek/sk.: 11/11

 Zákl. k. Dotace:
Pč/Sč Jezdec: Kůň: Subjekt    Tr.b./ Čas.

01. E0424 Macek Pavel ME0089 Jezdecká 
společnost Javorník 70,52<102> LE RAMON KE1651

02. C0863 Kotalík Matěj MC0131 Stáj Dita Opalice
71,40<29> CENTEX KC2572

03. C0207 Motyguine Sergei MB0216 JK Všetice
73,12<195> DYLAN KA2498

04. A0942 Studnička Jan MA0099 Jezdecké Centrum 
Zájezd 74,25<125> DATASYS

CORCOVADO
KA2486

05. A0130 Navrátil Tomáš MC0150 Navrátil Tomáš
74,98<147> GARJANA KC2597

06. A0942 Studnička Jan MA0099 Jezdecké Centrum 
Zájezd 75,43<124> DATASYS

CONVERSUS II
KA2315

07. A0130 Navrátil Tomáš MC0150 Navrátil Tomáš
77,13<148> LAURO STAR KC2601

48. B1492 Hassová Barbora ME0019 TJ JO Nisa 
Jablonec 72,13<186> CASSIOPEA 1 KE1932

49. C0012 Ing. Ptáček Jiří MC0025 TJ Sokol hřebčinec 
Písek 72,37<150> POLIDOR KC2160

410. B1492 Hassová Barbora ME0019 TJ JO Nisa 
Jablonec 72,90<187> ITA ZEROSETTE

D'ACHERONTE
KB5192

411. C0863 Kotalík Matěj MC0131 Stáj Dita Opalice
74,47<32> JINKS KC2643

412. C0057 Papoušek Jiří MB0216 JK Všetice
74,50<154> LORETE KB4959

413. B1557 Holíková Iva MB0008 Stáj Dani Zbožnice
75,41<129> ENNGIE KB4892

414. B2769 Grünthalová Nicola MB0232 JK Opřetice
76,13<143> NORD NOBLE

FÜRST
KB4561

415. G0884 Tretera Vladimír MG0066 Sportovní stáj 
Tretera 78,13<175> COLLIN 2 KE1930

1Licence: Jezdecký oddíl La-Boheme Zduchovice, Závěrka 4/412, 16900 Praha 6 Strana:

28.04.2013 07:38:58Zpracováno programem  ACE-Gallop v105061 © ACE Design s.r.o, 2005-2013,



Fitmin Channel Star Zduchovice S-V01

8. ročník seriálu pro děti, pony, juniory, mladé jezdce a jezdce, kteří nestartovali v soutěžích "S" a výše
Závod: 427B2 Místo konání: Zduchovice
Datum: 27.04.2013 28.04.2013
Pořádá: JO La-Boheme Zduchovice

Skoková soutěž ZL - OTEVŘENÁ
PROHLÍDKA PARKURU SPOLEČNÁ SE SOUTĚŽÍ ČÍS. 8, PŘED SOUTĚŽÍ ČÍS. 8!
Hodnocení dle čl.A 238.2.1.
Soutěž pro koně a jezdce bez omezení, kteří však nestartují v soutěži čís. 8.
Společné dekorování s jezdci účastnící se soutěže čís. 8.
První je dekorována soutěž číslo 8. a následuje dekorování soutěže čís. 9.

Funkcionáři
Hlavní rozhodčí: Šubr Bohuslav (C1048)
Členové: Hladík Václav/RZ (D0510), Oswaldová Kateřina/RZ (B1972), Jůzová Lenka/RZ (C1046), 

Krpela Zdeněk/ST (D0163)

Rozhodují: Šubr Bohuslav, Hladík Václav, Oswaldová Kateřina, Jůzová Lenka, Krpela Zdeněk

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 09_ 27.04.2013Číslo dle rozpisu:

27Čl.PJS: 238.2.1 Délka dráhy: 460 [m]
Tempo: 350 [m/min]Klasická skoková soutěž 

hodnocená dle čl. 238.2.1 Stanovený čas: 79 [s]
Poč.přek/sk.: 11/11

 Zákl. k. Dotace:
Pč/Sč Jezdec: Kůň: Subjekt    Tr.b./ Čas.

516. C0057 Papoušek Jiří MB0216 JK Všetice
80,38<155> DUKATO VTH KA2497

717. B2769 Grünthalová Nicola MB0232 JK Opřetice
90,45<142> TREVOR COYLE Z KB4560

818. B1404 Schoberová Lea MA0174 Jezdecký klub 
Norma 69,80<144> FRANCES KB4064

819. B1557 Holíková Iva MB0008 Stáj Dani Zbožnice
71,81<128> LUANA-T KA2435

820. C0863 Kotalík Matěj MC0131 Stáj Dita Opalice
72,81<31> DEMINKA KC2513

821. C0548 Zušťák Zbyněk MC0255 JK Konopiště
73,07<122> LOUISE KC2676

822. C0548 Zušťák Zbyněk MC0255 JK Konopiště
73,81<121> CLEOPATRA 2 KC2680

823. B1557 Holíková Iva MB0008 Stáj Dani Zbožnice
74,76<130> NARCISKA 2 KB4447

824. C0207 Motyguine Sergei MB0216 JK Všetice
74,95<194> ANCONA KB5136

925. B1492 Hassová Barbora ME0019 TJ JO Nisa 
Jablonec 82,18<188> COMTESSA 1 KE2152

1226. C0640 Ing. Brucknerová Monika MC0123 Koně Vondrov-JTJ 
HHC 68,43<48> CHARLEE KC1377

G0884 Tretera Vladimír MG0066 Sportovní stáj 
Tretera<176> QUICK HORN Z KC1561 ELIM

Skok mimo pořadí nebo neoprave

Šubr Bohuslav (C1048)

2Licence: Jezdecký oddíl La-Boheme Zduchovice, Závěrka 4/412, 16900 Praha 6 Strana:

28.04.2013 07:38:58Zpracováno programem  ACE-Gallop v105061 © ACE Design s.r.o, 2005-2013,


